
Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113924-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Obsługa instalacji grzewczych
2021/S 045-113924

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Radomskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej RADPEC Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS 0000050068
Adres pocztowy: ul. Żelazna 7
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-616
Państwo: Polska
E-mail: ted@radpec.com.pl 
Tel.:  +48 483898242
Faks:  +48 483625500
Adresy internetowe:
Główny adres: www.radpec.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.radpec.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://rpec.eb2b.com.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Całodobowe świadczenie usług w zakresie bieżącej obsługi, konserwacji i usuwania awarii infrastruktury 
ciepłowniczej wchodzącej w skład Miejskiej Sieci Ciepłowniczej (MSC) miasta Radomia”.
Numer referencyjny: 03/04/2021/MM

II.1.2) Główny kod CPV
50721000 Obsługa instalacji grzewczych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:ted@radpec.com.pl
www.radpec.com.pl
www.radpec.com.pl
https://rpec.eb2b.com.pl/


Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest całodobowe świadczenie usług w zakresie bieżącej obsługi, konserwacji i 
usuwania awarii infrastruktury ciepłowniczej, wchodzącej w skład Miejskiej Sieci Ciepłowniczej (MSC) oraz 
innych prac wykonywanych na zlecenie Zamawiającego, zgodnie z zakresem i zasadami określonymi w 
projektowanych postanowieniach umów, stanowiących odpowiednio Załącznik Nr 8A dla rejonu Południowego 
i Załącznik nr 8B dla rejonu Północnego do SWZ. Przewidywany koszt prac wykonywanych na zlecenie, a 
rozliczanych kosztorysem powykonawczym wynosi 300 000 PLN netto (+/- 30 %) w okresie obowiązywania 
umowy dla każdego z rejonów. Przedmiot zamówienia jest podzielony na dwie części:
A/ część I Rejon Południowy,
B/ część II Rejon Północny.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do tylko jednej części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I Rejon Południowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50510000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji pomp, zaworów, zaworów odcinających i pojemników 
metalowych
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45232142 Roboty budowlane w zakresie stacji przesyłu ciepła

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Radom. Część Południowa miasta

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe świadczenie usług w zakresie bieżącej obsługi, konserwacji i 
usuwania awarii infrastruktury ciepłowniczej, wchodzącej w skład Miejskiej Sieci Ciepłowniczej (MSC) oraz 
innych prac wykonywanych na zlecenie Zamawiającego, zgodnie z zakresem i zasadami określonymi we 
wzorze umowy, stanowiącym Załącznik Nr 8A dla rejonu Południowego do SWZ. Przewidywany koszt prac 
wykonywanych na zlecenie, a rozliczanych kosztorysem powykonawczym wynosi 300 000 PLN netto (+/- 30 %) 
w okresie obowiązywania umowy.
Przedmiot zamówienia dla części I Rejon Południowy obejmuje:
— sieci ciepłownicze o długości 79,362 km wraz z komorami ciepłowniczymi, układami pomiarowymi, armaturą 
odcinającą i regulacyjną w komorach i budynkach,
— węzły ciepłownicze – 342 szt,
— pompownię wody sieciowej z telemetrią,
— infrastrukturę towarzyszącą.
Wyszczególnione odpowiednio w Załączniku Nr 2A do Umowy – Rejon Południowy (Środki trwałe), Załączniku 
nr 3A do Umowy – Rejon Południowy (Układy pomiarowe).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 98
Kryterium kosztu - Nazwa: dodatkowa gwarancja / Waga: 2

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

3 / 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2021
Koniec: 31/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. informujemy, że:
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest RADPEC S.A.;
2) Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem e-
mail: iodo@radpec.com.pl 
Szczegółowe zasady administrowania danymi osobowymi zawarte są w SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 Rejon Północny
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50510000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji pomp, zaworów, zaworów odcinających i pojemników 
metalowych
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45232142 Roboty budowlane w zakresie stacji przesyłu ciepła

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Radom. Część Północna miasta

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe świadczenie usług w zakresie bieżącej obsługi, konserwacji i 
usuwania awarii infrastruktury ciepłowniczej, wchodzącej w skład Miejskiej Sieci Ciepłowniczej (MSC) oraz 
innych prac wykonywanych na zlecenie Zamawiającego, zgodnie z zakresem i zasadami określonymi we 

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

mailto:iodo@radpec.com.pl


Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

4 / 10

wzorze umowy, stanowiącym Załącznik Nr 8B dla rejonu Północnego do SWZ. Przewidywany koszt prac 
wykonywanych na zlecenie, a rozliczanych kosztorysem
Powykonawczym wynosi 300 000 PLN netto (+- 30 %) w okresie obowiązywania umowy.
Przedmiot zamówienia dla części II Rejon Północny obejmuje:
— sieci ciepłownicze o długości 96,917 km wraz z komorami ciepłowniczymi, układami pomiarowymi, armaturą 
odcinającą i regulacyjną w komorach i budynkach,
— węzły ciepłownicze – 300 szt,
— infrastrukturę towarzyszącą.
Wyszczególnione odpowiednio w Załączniku nr 2B do Umowy – Rejon Północny (Środki trwałe), Załączniku nr 
3B do Umowy – Rejon Północny (Układy pomiarowe).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 98
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja dodatkowa / Waga: 2

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2021
Koniec: 31/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
I. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie warunku: zdolność do prowadzenia działalności 
zawodowej.
1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (ustawy Pzp) z zastrzeżeniem 
art. 393 ust. 4 ustawy Pzp,.
Wykluczenie następuje na podstawie art. 111 ustawy Pzp.
2. Wykonawca w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
oświadczenie, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ). JEDZ, stanowi 

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

5 / 10

dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe.
3. Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego Oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia poniższych podmiotowych środków dowodowych:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
— art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 ustawy Pzp,
— art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp,
—sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy (mies.) przed jej złożeniem, aktualnej na dzień jej złożenia.
b) oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą;
c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
— art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
— art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
— art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
— art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową o łącznej kwocie w wysokości co najmniej 1 mln PLN 
(słownie: jeden mln złotych),
b) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 2 mln PLN (słownie: dwa miliony złotych) przez cały okres 
obowiązywania umowy.
2. W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o których mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, na formularzu JEDZ. JEDZ stanowi dowód potwierdzający spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe.
3. Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
o których mowa w pkt 1, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, następujących 
Podmiotowych środków dowodowych:
a) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy na kwotę nie mniejszą niż: 1 mln PLN 
lub równowartość tej kwoty w innej walucie, wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert,
b) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 2 mln 
PLN przez cały okres obowiązywania Umowy.
4. Jeżeli Wykonawca złoży dokumenty zawierające kwoty podane w innej walucie niż PLN, wówczas na 
potrzeby niniejszego postępowania Zamawiający dokona przeliczenia podanych kwot z waluty obcej na 

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

6 / 10

PLN według średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych, ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski 
(Tabela A kursów średnich walut obcych) na dzień, w którym zostało opublikowane ogłoszenie o zamówieniu 
sektorowym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu, w którym opublikowano ogłoszenie, 
nie był opublikowany średni kurs PLN w stosunku do walut obcych ogłaszany przez Narodowy Bank Polski, 
Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed tym dniem.
5. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w 
wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku.
6. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej i sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców z zastrzeżeniem punktu 1a i 1b sekcji 
III.1.3 (zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej przez okres minimum 12 miesięcy, nieprzerwanie w 
postaci jednego kontraktu (usługi świadczone w okresach krótszych niż 12 miesięcy lub różnych kontraktów 
nie będą sumowane w celu spełnienia warunku) minimum jedną usługę polegającą na obsłudze technicznej 
sieci ciepłowniczych o długości nie mniejszej niż 40 km i wymiennikowych węzłów ciepłowniczych w ilości nie 
mniejszej niż 100 szt.
Lub:
b) dysponuje lub posiada sieć ciepłowniczą o długości nie mniejszej niż 40km i wymiennikowych węzłów 
ciepłowniczych w ilości nie mniejszej niż 100 szt. i dokonuje przy pomocy własnych sił i środków jej obsługi 
technicznej nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy.
c) dysponuje do realizacji zamówienia co najmniej następującymi osobami spełniającymi poniższe wymagania, 
tj.:
Osobami posiadającymi uprawnienia lub kwalifikacje w poniższym zakresie:
— Minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych (która będzie pełniła funkcje Kierownika Budowy). Wykonawca może 
dysponować grupą osób tak, aby suma uprawnień tych osób łącznie spełniała wymagania Zamawiającego.
— Zespołem pracowników posiadających uprawnienia E w grupie 1 (co najmniej 5 osób, przy czym dla 
rejonu południowego min. 2 osoby z uprawnieniami minimum do 15 kV) i grupie 2 (co najmniej 5 osób), 
upoważnionych przez Zamawiającego na dzień rozpoczęcia świadczenia usług do pełnienia funkcji 
dopuszczającego do pracy zgodnie z "Instrukcją organizacji bezpiecznej pracy" ISO/TB/10 (Załącznik Nr 9 do 
Umowy)
— Minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia D w grupie 1 do wykonywania badań ochronnych i pełnienia 
funkcji nadzorującego i poleceniodawcy.
— Minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia D w grupie 2 do pełnienia funkcji nadzorującego i 
poleceniodawcy.
2. W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o których mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, na formularzu JEDZ. JEDZ stanowi dowód potwierdzający spełnianie warunków 

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

7 / 10

udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe.
3. Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
o których mowa w pkt 1, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, następujących 
Podmiotowych środków dowodowych:
a) wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających 
czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
b)Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami spełniających wymagania; wzór wykazu osób stanowi Załącznik nr 5 
do SWZ;

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Dotyczy Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
Dokumenty potwierdzające udział w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia dla Wykonawcy, który ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wymaga się złożenia dokumentów 
potwierdzających udział w postępowaniu i brak podstaw wykluczenia, obowiązujące w kraju którym ma
siedzibę, zgodnie pkt IX. 4, 5 SWZ.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Przystępujący do przetargu Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości - dla rejonu 
Południowego – 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych);
— dla rejonu Północnego – 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych). Szczegółowe wymagania dotyczące 
wadium znajdują się w pkt XV SWZ dostępnej na stronie internetowej i platformie zakupowej Zamawiającego.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokość 5 % ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Wynagrodzenie będzie płatne Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu przez 
Wykonawcę prawidłowo wystawionych faktur.
Szczegółowe warunki płatności znajdują się w paragrafie 5 projektowanych postanowień Umowy dostępnej na 
platformie zakupowej Zamawiającego.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika, który będzie miał 
umocowanie do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i 
zawarciu umowy. Umocowanie musi wynikać z treści pełnomocnictwa przedłożonego wraz z ofertą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

8 / 10

Umowa zostanie zawarta na czas określony od 1.6.2021 do 31.5.2024.
Warunki realizacji Umowy zostały określone w projektowanych postanowieniach Umowy – załączniku nr 8A, 8B 
do SWZ – dostępnej na platformie zakupowej Zamawiającego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/04/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/04/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Publiczne odczytanie ofert nastąpi w siedzibie Radomskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej „RADPEC” 
Spółka Akcyjna w Radomiu, przy ul. Żelaznej 7, w świetlicy (parter).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów 
selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać 
na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
2. Wymagania dotyczące polegania na zdolnościach lub sytuacjach innych podmiotów, o których mowa w ust. 1:
1) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić Zamawiającemu, 
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności 
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający tą okoliczność;
2) Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez 

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

9 / 10

wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu, a także bada, czy nie zachodzą wobec tego 
podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem wykonawcy.
3) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
4) Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą, który polega 
na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi winy.
5) Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, sytuacja ekonomiczna lub finansowa podmiotu udostępniającego 
zasoby nie potwierdzają spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą 
wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca w terminie określonym 
przez zamawiającego zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami albo wykazał, że samodzielnie 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca nie może, po upływie terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów 
udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.
3. W celu oceny, czy Wykonawca polegając na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach 
określonych w ust. 2, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie 
zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje 
rzeczywisty dostęp do ich zasobów, a także w celu wykazania braku wobec tych podmiotów podstaw do 
wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, 
Wykonawca:
1) składa wraz z ofertą zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów Wykonawcy – 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ;
2) składa wraz z ofertą jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) dotyczący tych podmiotów, w 
zakresie wskazanym w części II Sekcji C JEDZ (Informacje na temat polegania na zdolności innych podmiotów);
3) w terminie określonym w Rozdziale IX ust. 3 SWZ, przedkłada w odniesieniu do tych podmiotów 
oświadczenia i dokumenty tam wskazane.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A (budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S45
05/03/2021
113924-2021-PL

10 / 10

Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby.
Szczegółowe zasady postępowania odwoławczego oraz postępowania przed Sądem Okręgowym w przypadku 
wniesienia skargi na orzeczenie KIO, określają stosowne przepisy zawarte w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/03/2021

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

